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- Karosserie Reparaturen

Raumausstattermeister

Tel.: (069) 666 73 45
Mobil: 0174-6 64 29 81

An der Schwarzbachmühle 39
60529 Frankfurt am Main

Gardinen • Teppiche
Markisen • Jalousien

Feine Polster- und Tapezierarbeiten

Beratung-Qualitätsprodukte-Preisgünstig

Lack-u.Farben Einzel- u.Großhandel
Tel.: 069 / 67 26 26   Fax: 67 026 27
Internet: www.farben-hammel.de
Ffm/Niederrad-Breubergstr.23-25
Montag - Freitag von 7.15 - 17 Uhr

       Ihr leistungsfähiger Partner
       für Lacke, Farben, Tapeten,
       Bodenbeläge und Parkett

AUTOWERKSTATT
Manfred Eckhardt

Kfz.-Meister

Niederrad, Tel. 67 25 85
Schwarzwaldstraße 61

Handwerksmeister seit 1979

Inspektionen - Reifen, Stoßdämpfer, Kupplung,
Bremsen, Auspuff, Vorbereitung zur HU § 29.

Abnahme der HU § 29 StVZO durch FSP

Karten für
Veranstaltungen

in und um
Frankfurt

sowie
im Ausland

erhalten Sie im

Mo.-Fr. 10.00 - 17.30 Uhr
ticketshop@friedmann-agentur.de

www.friedmann-agentur.de
Saarbrücker Str. 2, Tel. 0 69 / 93 99 51 22

Friedmann Reisen
(Flug, Visum, Pauschalreisen, etc.)

Vermietung von 1 Bus oder 1 Minibus
Mo.- Fr. 8.30 - 16.30 Uhr

0 69 / 93 99 51 - 19

Fleischerei
Peter Debus • Tel. 0 64 25 / 4 26
Angebote für FrAngebote für FrAngebote für FrAngebote für FrAngebote für Freitag,eitag,eitag,eitag,eitag, den 12. den 12. den 12. den 12. den 12. Febr Febr Febr Febr Febr..... 2010 2010 2010 2010 2010

Am Goldsteiner Bürgerhaus von 10 - 16 Uhr
Saftiger Gulasch
Rind und Schwein gemischt 1 kg 5,80
Frische Hausmacher grobe Bratwurst
würzig im Geschmack 1 kg 6,30
Rauchfrische Knoblauchwurst
(frische Rote Wurst) 100 g 1,09
Gelbwurst mit und ohne Petersilie
im Ganzen und in Scheiben 100 g 0,72 Fü
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Unsere Produkte stammen von heimischen Tieren
und aus eigener Schlachtung!

Seit
1975

Harry Knie
Maler u. Lackierermeister
Hegarstr. 40, 60529 Ffm-Schwanheim

Tel. 069 / 35 54 54,
Mobil: 0170 / 4 20 83 62

Öffnungszeiten: Täglich von 11.00 Uhr bis 1.00 Uhr
Mittwochs von 16.00 Uhr bis 1.00 Uhr. Kein Ruhetag

Warme Küche: Von  11.00 bis 14.30 und 17.30 - 23.00 Uhr
Tel.: 069 / 66 61 783 • Fax: 069 / 66 64 907

Erleben Sie bei uns die Köstlichkeiten
der Kroatischen Küche!

Auch Freunde  der  internationalen Küche
finden  bei uns das Beste

sowie Freitag oder Samstag

Speisegaststätte
Bürgerhaus - Goldstein
Goldstein Straße 314

60529 Frankfurt

Auf unserer Spezialkarte
jeden Freitag versch. Grillfisch

Dienstag Schnitzel-Tag
Donnerstag Rumpsteak-Tag

Schreinerei + Möbel
Mathias Brochwitz

Einbauschränke
Fenster • Türen

Rolläden
Reparaturen

Waldstrasse 43
65451 Kelsterbach

Telefon: 06107-2215
Mobil: 0172-6741821

Fax: 06107-63124

Nachwuchs!
Geburt • Babyphase • Geburtstage

mcFilm macht diese
Tage unvergesslich!

0 69 - 36 40 22 33

Fasching ist 

    Kreppelzeit! 

Berliner in 4  

leckeren Variationen 

- grüner Apfel 

- Amarena Kirsch 

- Pudding 

- Amaretto 

natürlich haben wir 

auch gezuckerte  

Kreppel  

PFLEGEDIENST-WEST
Nitzschke + Lach

Beratung, Betreuung
in Ihrer

gewohnten Umgebung

Tel. 069/35 35 47 77

Lokale Heimatzeitungsruppe
Alt Schwanheim 24 • 60529 Frankfurt
Tel. (0 69) 36 66 00
Schwarzwaldstr. 43 • 60528 Frankfurt
Tel. (0 69) 67 39 39

Partner
seit Generationen

Lokale
Heimatzeitungsgruppe

Frankfurt am Main

Anzeigen
Annahme

Fastnachtssamstag
13. Februar 2010

Einlass 19.11 Uhr

NTG-Turnhalle,
Goldsteinstr. 35b, F-Niederrad

Veranstalter: 1.FCN, NCV, NTG, TVN
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Die Sport- und
Kulturgemeinschaft
Frankfurt

Ihr Sportverein für die ganze Familie

Fordern Sie unser Übungsprogramm an:

SKG-Geschäftsstelle,
Mainfelderstr. 29, Tel./Fax: 069/6665041,
skg-frankfurt@t-online.de WINTERSPIELE IN

HDTV-QUALITÄT
Die neuesten Heimkinotrends - jetzt bei uns!
Wir sind Ihr kompetenter Flat-TV Spezialist und bieten
neben den neuesten Trends namhafter Hersteller auch
Rundumservice von A bis Z.

€ 11,99
je 20 x 0,5l Fl.MW
zzgl. € 3,10 Pfand

1 Liter = € 1,20

€ 8,49
je 12 x 1l Fl.PET

zzgl. € 3,30 Pfand
1 Liter = € 0,71

€ 9,99
je 12 x 1l Fl.MW

zzgl. € 3,30 Pfand
1 Liter = € 0,83

€ 7,99
je 6 x 1l Fl.MW

zzgl. € 2,40 Pfand
1 Liter = € 1,33

Vogesenstraße 21
Tel: 069-350300

Öffnungszeiten
Mo.-Fr. 9 - 13 und

15 - 18 Uhr
Sa. 8 - 13 Uhr

Gültig von 03.02.10 - 16.02.10
Bitburger

Bizzl Schorlen

Elisabethen

Rapp´s
Weiße Deckel
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